
宮前区役所、宮前市民館、宮前図書館及び宮前消防署を

ご利用いただき、駐車券に認証措置を受けると、１時間ま

で無料となります。超過分は有料となります。

お帰りまでの間に、必ず駐車券をご利用い

ただいた窓口等の職員にお渡しください。 

◆ 利用目的と料金区分  

◆ 宮前区役所駐車場料金表 
【宮前区役所駐車場、宮前市民館・図書館駐車場】 

【宮前区役所第２駐車場】

◆ 開場時間

宮前区役所前駐車場：24 時間

市民館・図書館駐車場及び第２駐車場：8:30～21:00
（開場時間外は一切入出庫できません。また、入出庫できない時間   

も料金に加算されます。）

◆ 駐車場事業者：タイムズ 24 株式会社 
問合せ：川崎市財政局資産管理部資産運用課資産活用担当 

電 話：０４４－２００－２０８３ ＦＡＸ：０４４－２００－３９０５

駐車場の利用目的 料 金 区 分 

施設を利用する 
１時間まで無料 

超過分は有料

市（区）主催の会議委員や市（区）と

連携するボランティアの方 

所要時間 無料

施設に資材・機材を搬入するため特別

に許可を受けた場合 

障害者手帳をお持ちの方が運転、 

若しくは同乗している場合 

燃料が電気で走行する車両で来場し、

施設を利用する場合（ハイブリッド車、プ
ラグインハイブリッド車は対象外です。）

施設利用目的以外 有 料 

対象施設の利用者
一般の利用者（駐車場の利用のみ）

平日 土、日、祝日 

最初の 1時間無料 

以降 30 分 100 円 

8:00～21:00   60 分 400 円 8:00～21:00   20 分 100 円 

21:00～8:00   60 分 100 円 21:00～8:00   60 分 100 円 

 当日最大 1000 円 

対象施設の利用者
一般の利用者（駐車場の利用のみ）

平日 土、日、祝日 

最初の 1時間無料 

以降 30 分 100 円 

8:00～21:00   60 分 300 円 8:00～21:00   20 分 100 円 

21:00～8:00   60 分 100 円 21:00～8:00   60 分 100 円 

 当日最大 1000 円 


